Testes huius rei sunt Antonius Senta Pare aromatarius, et Iosephus Viçiana scutifer in dicto conventu et monasterio Vallisdignac residentes

Attestor, fidemque facio, ego Vincentius Ioan notarius publicus Valentiae, quod pressens instrumentum populationis factum inter Abbatem, et monachos conventus Vallisdignae ex una, populaoresque novos dictae vallis, et aliorum locorum ex altera, fuit receptum per Vincentium Sanchez, [...] celeberrimum notarium valentinum, sub die et anno in eo contentis, et a receptorio eiusdem ali [...] calamo, ut continetur abstrahere fui, com-

probavi, et cum supra possitis in primo fº, pagina secunda, linea 32, ubi legitur «per nos et successores nostros quoscumque in dicto loco de Taverna»; et fol. 2, página 1, línea 12, «et Sarracenis», et fol. 3, página 2, línea octava, y «concordat»; fol. 4, pagina prima, linea prima, «apres», fol. sexto, pagina secunda, linea 30, «vel adimplerit»; folio octavo, pagina prima, linea 30, «nottario»; et codem folio, pagina secunda, linea 22, «et in nullo contrafacere, vel venire», ut fides in dubia ubique tribuatur, ego dictus notarius, tamque regens nottas et protocolla dicti Vincentii Sanchez, iam ab hoc seculo divissi, hic pono sig + num.

ADELA MORA CAÑADA